ESTADO DE ALAGOAS

MUNICÍPIO DE LAGOA DA CANOA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2014, de 28 de fevereiro de 2014.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA

CANOA.

O Município de Lagoa da Canoa torna público o aviso de retificação do Edital nº 01/2014, de 28 de

fevereiro de 2014, que visa à realização de Concurso Público para provimento de cargos efetivos deste

município.

Fica retificado o subitem 3.8 do Edital, sendo alterado o local disponibilizado aos candidatos que não

dispuserem de equipamento para efetuar sua inscrição pela Internet. O local disponibilizada será na lan

house Lan HouseK@juNet, situada na Rua Vicente Ferreira de Farias, n° 54, Centro, Lagoa da

Canoa – Alagoas, no período entre 17/03/2014 e 08/04/2014 (exceto sábados, domingos e feriados), no

horário das 08h00 às 13h00.

O Edital na íntegra, incluindo a referida retificação, encontra-se disponível nos endereços eletrônicos

www.copeve.ufal.br e www.fundepes.br.

Maceió-AL, 14 de março de 2014.

Álvaro Bezerra de Melo

Prefeito do Município de Lagoa da Canoa